
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 16/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de porc façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Pastèque Pastèque

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 17/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Abricot Abricot

Carottes râpées Carotte

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Saint Luc (Fromagerie RISSOAN) (régional) Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 19/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Perles de pâtes Sel fin, Perles, Huile Gluten

Sauce Nantua
Tomate, Fumet de poisson, Bisque de
homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 20/06/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Sablé local (Sommieres-30) Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs

Boulette végétarienne Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Framboise, Concentré de
fruit Sulfites

Riz Bio Tomaté Tomate, Oignon, Eau, Tomate, Bouillon de
légumes, Huile, Sel fin, Riz long

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau Gluten

Tomates cerises Tomate cerise


